ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
Casa Napoleão Laureano

Gabinete do Vereador Tarcísio Jardim

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO nº           /2025
AUTORIA : Vereador Tarcísio Jardim - Progressista

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa,

​ ​

Com fundamento no Art. 170, inciso XVIII, do Regimento Interno da Câmara Municipal de

João Pessoa, REQUEIRO a Vossa Excelência que seja devidamente anotada, nos
anais desta Casa Legislativa, a ausência deste parlamentar na 59ª SESSÃO

ORDINÁRIA da 1ª Sessão Legislativa da 19ª Legislatura, aprazada para o dia 13 de

novembro de 2025, às 10h, em razão de uma viagem previamente agendada.

       Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, 12 de novembro de 2025.